- The archbishop of York
- The bishop of Worcester
- The bishop of Saint Asaph
- The bishop of Rochester
- The earl of Surrey
- The abbot of Saint Augustine's, Canterbury
- The abbot of Hyde
- The abbot of Bury
- The abbot of Peterborough
- Lord Grey
- Lord Audley
- Lord Powick
- Sir Thomas Brian
- Sir Guy Fairfax

- toutz ensemble, ou size des avaunditz prelates et seignurs, appellez as eux les chaunceller et tresorer, et auxi les sergeantz du roy, quant y

- to act all together, or at least six of the aforesaid prelates and lords, consulting with the chancellor and treasurer, and also the

bosoignera. Et tiendront lour place en la chambre Marcolf.

Eleccio prelocutoris.

Item, die sabbati, secundo die parliamenti, prefati communes per quosdam socios suos, declaraverunt dominis spiritualibus et temporalibus in presenti parliamento, quod ipsi, mandatum domini regis pridie sibi injunctum cum omni diligencia exequentes, elegerunt prelocutorem suum, non nominando personam; humillime deprecando, quatenus ipsi id regie magestati intimare dignarent, et quando eidem domino regi dictum prelocutorem sibi presentarent placeret. Super quo, prefato domino regi prius allocuto, prefatis communibus extitit responsum, quod in die lune tunc proximo future, idem dominus rex hujusmodi presentationem sibi fieri vellet.

Presentacio prelocutoris.

Item, die lune, quarto die parliamenti, prefati communes, coram domino rege in pleno parliamento comparentes, presentaverunt domino regi Willielmum Catesby prelocutorem suum, de quo idem dominus rex se bene contentavit. Qui quidem Willielmus, post excusacionem suam coram domino rege factam, pro eo quod ipsa sua excusacio ex parte dicti domini regis admitti non potuit, eidem domino regi humillime supplicavit, quatenus omnia et singula per ipsum in parliamento predicto nomine dicte communitatis proferenda et declaranda, sub tali posset proferre et declarare protestacione, quod si ipse aliqua sibi per prefatos socios suos injuncta, aliter quam ipsi concordati fuerint, aut in addendo vel omittendo declaravint, ea sic declarata per predictos socios suos corrigere posset et emendare; et quod protestacio sua hujusmodi in rotulo parliamenti inactitaretur. Cui per prefatum dominum cancellarium de mandato domini regis extitit responsum, quod idem Willielmus tali protestacione fruere et gauderet, quali alii prelocutores hujusmodi, tempore nobilium progenitorum suorum regum Anglie, in hujusmodi parliamentis uti et gaudere consueverunt.

king's serjeants, when necessary. And they shall hold their session in the Marcolf Chamber.